



Sandvik sluter avtal på 700 MSEK för leverans till olja/gas-industrin

Sandvik Materials Technology har slutit ett antal avtal för leverans av högförädlade sömlösa rör till olja/gas-industrin. Avtalen är tillsammans värda cirka 700 miljoner svenska kronor och leveranser kommer huvudsakligen att ske under 2010.

Kunden är det norska företaget Aker Solutions och rören ska användas för utvinning av olja i olika projekt runtom i världen.

Rören, som levereras i sammansvetsade längder på upp till 30 000 meter, ska användas i så kallade umbilicals som bland annat används för att fjärrstyra oljekällor på stora djup, i dessa projekt upp till 1 700 meter.

- Olja/gas-industrin ställer extremt höga krav på produkternas kvalitet, prestanda och livslängd. Avtalen stärker Sandviks position ytterligare som ledande leverantör av avancerade rör till umbilicals inom olja/gas-industrin, säger Peter Gossas, chef för affärsområde Sandvik Materials Technology.

Sandviken den 30 mars 2010

Sandvik Aktiebolag (publ)

Sandvik offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 mars 2010 kl. 09:00.

För ytterligare information kontakta Peter Gossas, chef för affärsområde Sandvik Materials Technology, 026-26 36 28, eller Jan Lissåker, chef för Investor Relations, Sandvik AB, 026-26 10 23.

Sandvik är en global industrikoncern med avancerade produkter och en världsledande position inom utvalda områden - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för gruv- och anläggningsindustrin, rostfria material, speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt processsystem. Koncernen hade 2009 cirka 44 000 anställda, representation i 130 länder och en omsättning på nära 72 000 MSEK.

Sandvik Materials Technology är ett affärsområde inom Sandvik-koncernen och en världsledande tillverkare av högt förädlade produkter i rostfria material, speciallegeringar, metalliska och keramiska motståndsmaterial samt processsystem. Omsättningen 2009 var cirka 15 300 MSEK och antalet anställda omkring 8 200. Produktområden är Tube, Strip, Kanthal, Process Systems och Medtech.